
POSTANOWIENIE NR 412/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

w Ożarowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą dla Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego w Ożarowie Mazowieckim, z siedzibą Powiatowa Komisja Wyborcza dla Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie Mazowieckim ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów 

Mazowiecki, 

w składzie: 

1. Piotr Paweł Maksymowicz, Przewodniczący Komisji, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Błonie 

2. Magdalena Olga Błazeusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

3. Małgorzata Aleksandra Bogacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Błonie 

4. Kamil Adam Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

5. Magdalena Gryko, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Warszawa 

6. Marta Karolina Jaskowska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO DLA STARYCH 

BABIC, zam. Wierzbiny 

7. Kinga Krupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzyrzew 

8. Aleksandra Agnieszka Kuzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelin C 

9. Aleksandra Weronika Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pogroszew 

10. Monika Joanna Pepla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieruchów 

11. Małgorzata Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Święcice 

12. Małgorzata Magdalena Różańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Duchnice 

13. Anna Beata Tymoszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

14. Karolina Julia Wachnik, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Warszawa 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Ożarowie Mazowieckim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:56:18+0100
	Joanna Monika Oliwa




